Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.10.2021г.    г. Тайшет     №874

О внесении изменений в схему
водоотведения Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» на
период 2015 – 2025 годы, утвержденную
постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 29
октября 2015 года №1009

В связи с уточнением объемов капитальных вложений в строительство,
реконструкцию и модернизацию объектов централизованных систем водоотведения
Тайшетского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря
2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05
сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», статьями 6, 46
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в схему водоотведения Тайшетского муниципального образования

«Тайшетское городское поселение» на период 2015 – 2025 годы, утвержденную
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 29 октября 2015
года №1009, следующие изменения:

1) В таблице 4.4.1.1. «Характеристика сетей для подключения к системе
централизованного водоотведения» пункт 6. изложить в следующей редакции:

6.

Строительство канализационного коллектора от насосной
станции по улице Кирова, 224А до канализационного
колодца КК-168/1 по улице Горького город Тайшет
Иркутская область

180
110
200

2420,05
17,20
7,60

2) В пункте 6 «Оценка потребности в капитальных вложениях в строительство,
реконструкцию и модернизацию объектов централизованной системы водоотведения»
слова «… генерального плана в части водоотведения 615899,34 тысяч рублей.» заменить
на слова «…схемы  в части водоотведения  620079,54 тысяч рублей.».

3) В таблице 6.1. «Оценка потребности в капитальных вложениях» строку 13 и
«Итого» изложить в следующей редакции:

Строительство
канализационного
коллектора от
насосной станции

2,445        103970,1    103970,1

по улице Кирова,
224А до
канализационного
колодца КК-168/1
по улице
Горького город
Тайшет
Иркутская
область

И
то

го

1
1

2
1

5
,6

2

1
3

9
0

1
5

,6
2

2
7

8
1

5
,6

2

5
2

8
1

5
,6

2

5
5

6
9

8
,0

7

5
2

1
9

8
,0

7

5
5

4
3

1
,3

7

1
3

6
6

5
2

,5
7

3
0

8
8

8
,6

1

3
1

7
6

3
,9

7

2
6

5
8

4
,4

0

6
2

00
7

9
,5

4

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации и размещение на официальном сайте администрации Тайшетского
городского поселения.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения        В.В. Захарич